
ZARZĄDZENIE NR  156/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 sierpnia 2021r. 

w sprawie odwołania Pani Joanny Misiec ze stanowiska dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust.1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe                      

(Dz. U. z 2021r. poz. 1082), w związku z rozwiązaniem, na wniosek nauczyciela, stosunku 

pracy i rezygnacją ze stanowiska dyrektora szkoły przez nauczyciela - Panią Joannę Misiec, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się od dnia 1 września 2021 r. Panią Joannę Misiec ze stanowiska dyrektora 

        Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
            Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
                        Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


